tate ei cū tremore: apprehēdi-  
te disciplinā ne pereatis de via  
**O**lesti s vi. **Cōpt.** iusta  
te munere vegetati q̄s do-  
mine: ut qđ est nob̄ in pre-  
senti vita misterium: fiat  
eternitatis auxiliū. **P d.**

**S**up p̄lm Oremus Indi.  
**F**ideles tui d̄ p̄ tua do-  
na firment: ut eadē i p̄ci-  
piendo requirāt. i q̄rēdo  
sine fine p̄cipiat. **O dñm.**  
**B**ādicamus dño **Dñica**  
**p̄ima in quadragesima**

**E**Quocauit me et ego ex-  
audiām eū: eripiāmeum  
et glorificabo eum: longitudi-  
ne dierū adimplebo eum. **p̄s**  
Qui habitat in adiutorio al-  
tissimū in protectiōe dei celi cō-  
morabit. **G**la p̄i. Inuoca-  
uit. **S**ine Glai excel. **Dicif**  
**Dñs vo. Orem.** **S**ine flec-  
tam' ge. **Collecta.**

**D**eus qui ecclesiā tu-  
am annua q̄dragesima-  
li obseruatiōe purificas:  
p̄sta familie tue: ut quod  
a te obtinere abstinentia  
nitif: hoc bonis operib⁹  
requatur. **P d.** **H**ec sola

scdm etcliam Colonien̄.  
**F**kes Ad Corithios  
**H**ortamur vos ne s-  
uacuū gratiā dei recipia-  
tis. Ait em̄. T̄pe accepto  
exaudiū te: et in die salu-  
tis adiūvi te. Ecce nūc rē-  
pus acceptabile: ecce nūc  
dies salutis. Nemini dā-  
tes ullā offensionē: ut nō  
vituperē ministeriū nēm  
Sed in omnibus exhibea-  
m̄ nosmetip̄sos sicut dei  
ministros: in multa pa-  
tientia: in tribulatiōib⁹.  
in necessitatib⁹. in angu-  
stijs. in plagis. in carceri-  
bus. in sediōib⁹. in labo-  
rib⁹. in vigilijs. in ieuni-  
is. in castitate. in sciētia. i  
longanimitate. in suauī  
tate. in spiritu sancto. in  
charitate nō ficta. in ver-  
bo veritatis. i virtute dei  
Per arma iusticie a de-  
tris i a sinistris. Per glo-  
riam et ignobilitatē. per  
infamiam et bonam fa-  
mam: ut seductores i ve-  
races. **S**icut qui ignoti  
et cogniti. Quali moriē-

tes: et ecce vivimus. ut ca  
stigati et non mortificati.  
**Q**uasi tristes. semper autem  
gaudentes. **Smultos autem locupletan-  
tes. **C**anque nihil habentes  
et oia possidentes. **G**rad.**

**A**ngelis suis mandauit de te:  
ut custodiant te in omnibus viis  
tuis. **I**n manib[us] portabunt  
te: ne unquam offendas ad lapi-  
dem pedem tuum. **T**ractus

**Q**ui habitat in adiutorio  
altissimi: in protectione dei  
celi cōmorabitur. **D**icit do-  
mino susceptor meus es: in re-  
fugium meum deus meus spera-  
bo in eum. **Q**uoniam ipse liberavit  
me de laqueo venatiū: in ver-  
bo aspero. **D**. Scapulis suis  
obumbrabit tibi: in sub pēnis  
eius sperabis. **S**icut circa  
dabit te veritas eius: non time-  
bis a timore nocturno. **A**s-  
gitta volate per diē a negotio per  
ambulāte in tenebris: a ruina  
et demonio meridiano. **C**a-  
dent a latere tuo mille et dece-  
milia a dextris tuis: tibi autem  
non appropinquabit. **Q**uoniam  
angelis suis mandauit de te ut

custodiant te in omnibus viis tu-  
is. **I**n manib[us] portabunt  
te ne unquam offendas ad lapi-  
dem pedem tuum. **S**up aspidem in ba-  
siliscum ambulabis in concilia-  
b[us] leonem in draconem. **Q**uo-  
niam in me sperauit liberabo eum  
protegā eum: quoniam cognouit no-  
men meum. **I**nvocauit me et  
ego exaudiā eum: cum ipso sum  
in tribulatiōe. **E**cclisiā eum et  
glorificabo eum. **L**ogitudine  
dierū adimplebo eum et ostendā  
illi salutare meum. **S**cim  
**E**n illo tem- **M**ath.  
pore. Ductus est ihesu  
suis in desertum a spiritu: ut  
temptaret a diabolo. Et cū  
iernasset quadraginta die-  
bus in quadraginta noctib[us]  
postea esuriret. Et accedens  
temptator dixit ei. Si filius  
dei es: dic ut lapides isti  
panes fiant. Qui respon-  
dens dixit. Scriptū est: Non  
in solo pane vivit homo: sed  
in omni verbo quod proce-  
dit de ore dei: Tunc assum-  
psit eum diabolus in sanc-  
tam ciuitatem: in statuit eum  
supra pinnaculū templi

et dixit ei **S**i filius dei es  
mitte te deorsum. **S**criptum  
est enim quod angelis suis ma-  
davit de te. et in manibus  
tolleret te: ne forte offendas  
ad lapidem pedem tuum. **A**it  
illi ihesus rursum. **S**criptum  
est **N**on temptabis dominum  
deum tuum. **I**terum assumpsit  
eum diabolus in monte ex-  
cellum valde et ostendit ei  
omnia regna mundi et gloria  
eorum: et dixit illi. **H**ec omnia  
tibi dabo si pridens adoraueris me. **T**unc dicit ei  
ihesus. **V**ade satanas.  
**S**criptum est enim dominum de-  
um tuum adorabis et illi  
soli seruies. **T**unc reliquit  
eum diabolus: et ecce an-  
geli accesserunt et ministra-  
bant ei. **O**rredo dicitur off. **S**  
**C**apulis suis obumbrabit ti-  
bi dominus: et sub pennis eius spe-  
rabis: scuto circundabit te veri-  
**S**acrificium **S**ecre. tas ei  
quodragesimalis initij so-  
lenniter imolamus te do-  
mine deprecantes: ut cum  
epularum restrictione carna-  
lium a noxijs quoque vo-

luptatibus tuperemur. **D**icitur  
**H**ic dicit prefatio cotidi-  
ana. **S**icut et in alijs domini-  
nis sequentibus usque ad dominica  
in passione exclusive. **C**onfiteamur.  
**S**capulis suis obumbrabit  
tibi et sub pennis eius sperabis  
scuto circundabit te veritas eius.  
**S**ine indignitate. **C**onfiteamur.  
**T**u nos domine sacramenti  
libatio sancta restaureret et  
a vetustate purgatos in  
misteriis salutaris faciat  
transire portum. **P**ro domino  
vindicam dominum. **F**eria. ij.  
**S**icut oculi seruorum in ma-  
nibus dominorum suorum: ita  
oculi nostri ad dominum deum no-  
strum donec miserear nos nostri mi-  
serere nobis domine miserere  
nobis. **p**ro. **A**d te leuanus ocu-  
los meos qui habitas in celis.  
**G**loria prius. **S**ine gloria in excel-  
**D**icitur dominus vobiscum ore.  
**F**elec. ge. **L**euate. **C**ollectus.  
**Q**uoniam uerte nos deus  
salutaris noster: et  
ut nobis ieiuniuim quadra-  
gesimale proficiat mem-  
tes nostras celestibus in-  
strue disciplinis. **P**ro domino